ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

с. Кривошеино 27.02.2010г.

О внесении дополнений в Решение Совета
Кривошеинского сельского поселения
от 22.12.2006 г. №100
«О предельных размерах участков,
предоставляемых гражданам в
собственность для ведения личного
подсобного хозяйства и индивидуального
жилищного строительства на территории
муниципального образования
Кривошеинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 22.12.2006 г.
№100 «О предельных размерах участков, предоставляемых гражданам в собственность
для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства
территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»:

а) Пункт 1 Решения после слова «собственность» дополнить словом «бесплатно».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой

информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решением возложить на социально-экономический

комитет. '

•̂ лвошейТЧч.

Председатель Совета
сельского поселения

Глава Кривошеинского
сельского поселения

Л. М. Герасимова

Н.Е. Липухин